[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

___27.12.2013__                                                                                               № ___187_
Об утверждении генерального плана городского округа

город Первомайск Нижегородской области
В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 28 части 1 статьи 10 Устава городского округа город Первомайск Нижегородской области городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

        1. Утвердить прилагаемый генеральный план городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                             Е.А.Лебеднова